Estado de Goiás
Município de Planaltina

PRAÇA JURANDIR CAMILO BOAVENTURA, CENTRO, nº S/N - PLANALTINA, CEP: 73.750-005

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTINA - GOIÁS por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO, no exercício de
suas atribuições legais, torna público o resultado da fase de Habilitação Documental do Edital de Chamamento Público editais Nº
002/2021 e Nº 003/2021 - Premiação aos trabalhadores e trabalhadoras da cultura que Residem e atuam no município de
Planaltina - Goiás, conforme a Lei Federal N° 14.150, de 12 de maio de 2021 “Leis Aldir Blanc”, conforme segue:

Item 1. Segue a baixo a lista depois da análise documental.

Item 2. Os candidatos que não foram habilitados a prosseguir no processo seletivo tem até o dia 18/11/2021 as 18:00 horas data
improrrogável para entrar com recurso.

RICARDO RODRIGUES NASCIMENTO  HABILITADO

JOSÉ ROBERTO BISPO DOS SANTOS  HABILITADO

DEIVISON FELIPE GOMES PEREIRA HABILITADO

RAYANNE ROBERTA OLIVEIRA ABREU HABILITADO

JOABE RAMOS DA SILVA HABILITADO

FLAVIO VERISSIMO  HABILITADO

LUAN BARROS DE OLIVEIRA  HABILITADO

BRENDOM RIBEIRO FRANÇA HABILITADO

DIEGO ALVES DA SILVA  HABILITADO

VALTERLINO RIBEIROS SANTOS  HABILITADO

ANDRÉ LUIZ CORDEIRO DAS CHAGAS HABILITADO

ELISABETE BENICIA RODRIGUES SANTOS MACIEL HABILITADO

MAYKO DUARTE NUNES  HABILITADO

RAYNNER OLIVEIRA  HABILITADO

KLEITON FRANCISCO DA SILVA HABILITADO

AURELIANO LOPES RODRIGUES JUNIOR HABILITADO

ERIKA RODRIGUES PEREIRA HABILITADO

FRANCIMEIRE DA SILVA SAMPAIO HABILITADO

GENILDO DUARTE DOS SANTOS  HABILITADO

JOSÉ LIMA GRANGEIRO  HABILITADO

JESSICA RAYANE RODRIGUES MACIEL COIMBRA  HABILITADO

Estado de Goiás
Município de Planaltina

PRAÇA JURANDIR CAMILO BOAVENTURA, CENTRO, nº S/N - PLANALTINA, CEP: 73.750-005

LUIZ GUSTAVO DA SILVA RABEIRO  HABILITADO

DAMIÃO ANTONIO DA SILVA JUNIOR  HABILITADO

MARIA APARECIDA CIRILO CAMITA DE SOUZA  HABILITADO

ISRAEL BALIZA DE AZEVEDO HABILITADO

SILVIA VIEIRA DE LIMA ALCÂNTRA  HABILITADO

HIDECAZU OLIVEIRA GUIMARÃES  HABILITADO

MARCUS FABRICIO DA CONCEIÇÃO BATISTA  HABILITADO

MARIA APARECIDA BANDEIRA NAZARIO HABILITADO

AUREA BERTOLINO MOREIRA DA SILVA HABILITADO

EDMUNDO BAUBINO DA SILVA HABILITADO

MATHEUS VINICIUS FURTADO DOS SANTOS OLIVEIRA  HABILITADO

WELLINGTON CAETANO DOS SANTOS  HABILITADO

HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA HABILITADO

CLAUDIO FERREIRA CATARINA  HABILITADO

ALEXANDRE MARTINS PERES  HABILITADO

JOSE MARIA SANTÉM SALES  HABILITADO

LUCIANO MENDES PEREIRA  HABILITADO

JOÃO PEDRO DE PAULA CAETANO HABILITADO

DGELSO PEREIRA DIAS  HABILITADO

VANESSA ERIKA CARVALHO DE OLIVEIRA  HABILITADO

JOÃO PAULO MORAES DOS SANTOS  HABILITADO

DANÚBIA DOS SANTOS SILVA HABILITADO

HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA JUNIOR HABILITADO

EZEQUIEL SOARES GONÇALVES  HABILITADO

GEOVÁ MACEDO COSTA  HABILITADO

YURY HENRIQUE MACEDO MOTA HABILITADO

FABIO PEREIRA DE SOUZA HABILITADO

DANIEL FERREIRA BERTOLINO HABILITADO

WILSON CAVALCANTE  HABILITADO

Estado de Goiás
Município de Planaltina

PRAÇA JURANDIR CAMILO BOAVENTURA, CENTRO, nº S/N - PLANALTINA, CEP: 73.750-005

ANA LEILA DOS SANTOS SILVA  HABILITADO

ROSE JACOBINA SANTOS FERREIRA  HABILITADO

ANTONIO FABIANO ABRÓSIO BEZERRA HABILITADO

JONATAS FRANCO ALMEIDA  HABILITADO

PLINIO DA SILVA LOURENÇO  HABILITADO

LUIZ CARLOS SOUZA MOREIRA NERIS HABILITADO

JOSÉ RODRIGUES DIAS  HABILITADO

EDUARDO DOS SANTOS FEITOSA HABILITADO

ILTON ALVES DA SILVA HABILITADO

WESTHARLLEY DANIEL DE SOUSA RAPOSO HABILITADO

ANDRÉ LUIZ ALVES DE OLIVEIRA HABILITADO

ITALO LUIS DA SILVA  HABILITADO

DANIEL DO NASCIMENTO MORAES HABILITADO

ANSELMO ZEFERINO COSTA HABILITADO

LUIZ CARLOS PEREIRA DA SILVA HABILITADO

ANA CARLA DE SOUZA HABILITADO

RENATO NARCISIO BORGES DE SOUZA  HABILITADO

THIAGO XAVIER VICENTE DE SOUZA HABILITADO

PAULO NOGUEIRA DE OLIVEIRA  HABILITADO

MAURA BARBOSA DOS SANTOS HABILITADO

GILVANIA SILVA SANTOS  HABILITADO

MANOEL FERREIRA DA SILVA JÚNIOR HABILITADO

HADSON DA SILVA COSTA  HABILITADO

MATHEUS BARBOSA DOS SANTOS  HABILITADO

LUIZ FERNANDO DA SILVA BRITO HABILITADO

EVILASIO XAVIER DIAS DE SOUSA  HABILITADO

EDUARDO QUINTINO OLIVEIRA MARQUES DA SILVA HABILITADO

NEILTON FERREIRA JÚNIOR HABILITADO

ADRIANA DOS SANTOS CLEMENTE  HABILITADO

Estado de Goiás
Município de Planaltina

PRAÇA JURANDIR CAMILO BOAVENTURA, CENTRO, nº S/N - PLANALTINA, CEP: 73.750-005

VINICIUS ISIDORIO MEDONCA DE MORAIS  HABILITADO

SOLANGE SOARES BENTO RAMALHO  HABILITADO

IAGO JUNIOR RODRIGUES SOUSA GUIRRA HABILITADO

IGOR SANTOS BARBOSA  HABILITADO

FABRICIO MARQUES GOMES HABILITADO

ROMARIO DANTAS DA CONCEIÇÃO HABILITADO

JUNIOR CONCEIÇÃO DA PURIFICAÇÃO HABILITADO

WILSON CAVALCANTE  HABILITADO

LOURO DE SOUSA BARROS NETO HABILITADO

CINTHIA GABRIELLE DOS SANTOS SILVA FERREIRA  HABILITADO

VICTOR PEREIRA BARBOSA  HABILITADO

JOSE VICENTE DA SILVA  HABILITADO

ERONILDO REIS MOURA HABILITADO

OSMAR BELTÃO DA SILVA HABILITADO

ELTON FERREIRA DE OLIVEIRA  HABILITADO

DANIEL DE PAULA NUNES LIMA  HABILITADO

CARLOS ROBERTO SELESTINO HABILITADO

GERALDO DIAS DE OLIVEIRA JUNIOR  HABILITADO

UALISON DA SILVA BEZERRA HABILITADO

ANTÔNIO LIMA DE FARIAS NETO HABILITADO

PEDRO RAIMUNDO DA SILVA LACERDA HABILITADO

PEDRO PEREIRA DA SILVA HABILITADO

ETEVALDO BARROS PEREIRA HABILITADO

IVAN IRES XAVIER LIMA DE MATOS  HABILITADO

DANIELLE CRISTIE LEÃO DE SOUSA HABILITADO

JOEL DOUGLAS DO VALE HABILITADO

DINARTE COSTA  HABILITADO

DELMARCOS GOMES DE MORAES  INABILITADO (ERRO DE CADASTRO)

CLAYTON REINALDO PEREIRA INABILITADO (SEM COMPROVANTE CNPJ)

Estado de Goiás
Município de Planaltina

PRAÇA JURANDIR CAMILO BOAVENTURA, CENTRO, nº S/N - PLANALTINA, CEP: 73.750-005

JONATHAS DULTRA COSTA PENHA INABILITADO (SEM COMPROVANTE CNPJ)

WESLEY BARBOSA CARMO INABILITADO (SEM COMPROVANTE CNPJ)

MARIA SAMARIA LAU DE SANTANA  INABILITADO (SEM COMPROVANTE CNPJ)

RAIANE SOUZA DA SILVA  INABILITADO (SEM RG)

TYAGO WILSON TORRES MEIRA  INABILITADO (SEM PIS)

GEORGE ARCELINO MELINO  INABILITADO (SEM PIS)

VANDEMILSON SABATE DA SILVA INABILITADO (SEM DOCUMENTAÇÃO)

NILSON ALVES BARBOSA  INABILITADOS (SEM COMPROVANTE CNPJ)

_________________________________________
Ramon Franck da Silva

 Secretário de Cultura e Turismo
15 de Novembro 2021.

		2021-11-15T22:02:14-0300
	Ramon Franck da Silva